Российская Федерация

Иркутская область

Нижнеилимский муниципальный район

ДУМА

КОРШУНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

___________________________________________________

РЕШЕНИЕ

От  16.04.2014г. № 79
«Об одобрении включения мероприятий

в перечень проектов народных инициатив,

планируемых к реализации на территории Коршуновского

сельского поселения в 2014 году»

В целях решения вопросов местного значения Коршуновского сельского поселения, руководствуясь Уставом Коршуновского муниципального образования, Дума Коршуновского сельского поселения Нижнеилимского района
                                                          РЕШИЛА:

1. Одобрить включение в перечень проектов народных инициатив, планируемый к реализации на территории Коршуновского сельского поселения в 2014 году, мероприятий согласно приложению.
2.Данное решение опубликовать в «Вестнике Коршуновского сельского поселения» и на официальном сайте администрации Коршуновского сельского поселения.
Глава - председатель Думы  Коршуновского

сельского поселения                                                                         Н.В. Липатов

Приложение №1
К решению Думы Коршуновского сельского поселения
№           от 16.04.2014г.
Перечень
проектов народных инициатив 2014 год
Коршуновского сельского поселения Нижнеилимского района

	№ п/п
	Наименование объекта и мероприятия
	Срок реализации
	Объем финансирования – всего, руб.
	в т.ч из областного бюджета, руб.
	в т.ч. из местного бюджета, руб.
	Наименование пункта статьи ФЗ от 06.10.2003г.

 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

	1
	Оформление земельного участка  под мемориальным комплексом погибшим войнам в Великой Отечественной войне
	до 15 декабря 2014 года
	40 404
	40 000

	404
	14.1.20.

	2
	Реконструкция  мемориального комплекса погибшим воинам в Великой Отечественной войне

	90 909
	 90 000

	909
	14.1.13.

	3
	Приобретение медиаобрудования для учреждения культуры

	151 414
	149 900

	1 514
	14.1.12.

	Итого:

	282 727
	279 900
	2 827

	Глава Коршуновского сельского поселения
	____________

	              ( Н.В. Липатов )

	                                           м.п.
	(подпись)

	                    (ФИО)

	Ведущий специалист по социально-экономическому развитию
администрации Коршуновского сельского поселения

Нижнеилимского района
	____________

	           ( Е.Т. Некипелова) )

	                                                              м.п.

	(подпись)

	                    (ФИО)

	Ответственный исполнитель
	____________
	( Некипелова Е.Т.)                  (83956665230)   korsh-adm@rambler.ru

	(подпись)
	         (ФИО)                                             (№ телефона, е-mail)